
UCHWAŁA nr XXVII/190/2013 
Rady Gminy w Janowicach Wielkich 

 

z dnia 26 września 2013 r. 
 

w sprawie zmiany Uchwały Rady Gminy nr XXI/139/2012 
z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Janowice Wielkie 
na lata 2013 – 2025 

 
Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) w związku z art. 121 ust. 8 i art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 ze zm.) 
oraz art. 18 ust. 2 punkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) Rada Gminy w Janowicach Wielkich postanawia: 

 
§ 1 

 
Zmienid Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Janowice Wielkie w ten sposób, że dotychczasowe 
załączniki nr 1 i 2 do Uchwały zastąpid odpowiednio załącznikami nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 
      

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE I OBJAŚNIENIA DO WPF 
 

 

Dane zaprezentowane w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2013 – 2025 zostały opracowane 
przy założeniach ogólnych i prognostycznych w zakresie dochodów i wydatków, które zostały opisane 
w objaśnieniach zawartych w Uchwale nr XXI/139/2012 z dnia 28 grudnia 2012 roku oraz 
późniejszych uchwałach zmieniających.  

 
Niniejszą uchwałą dokonuje się aktualizacji wartości planowanych dochodów i wydatków na 2013 rok 
po uwzględnieniu zmian w budżecie gminy wg stanu na dzieo 26 września 2013 roku.  
 
 
 

 

 


